

PATVIRTINTA
Klaipėdos koncertų salės direktoriaus
2022 m. rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. V6-216

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2020-2022 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONCERTINĖJE ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS KONCERTŲ SALĖJE
PRIEMONIŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonės	Priemonės korupcijos pasireiškimo veiksniams šalinti/mažinti	Vykdytojas (-ai)	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai
1.	Užtikrinti Klaipėdos miesto savivaldybės Korupcijos prevencijos 2020-2022 m. programos įgyvendinimą.	1. Paskirti asmenys, atsakingi už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą. 2. Parengti įstaigos korupcijos prevencijos įgyvendinimo priemonių planą.	Direktorius	2022 m. II ketvirtis.	Paskirti asmenys ir parengtas korupcijos prevencijos plano įgyvendinimo priemonių planas.
2.	Šalinti prielaidas, sudarančias sąlygas įstaigos darbuotojams pasinaudoti tarnybine padėtimi.	Skaidriai naudoti biudžeto lėšas, skirtas komandiruotėms.	Finansų ir turto valdymo vadovas.	Nuolat.	Teikti informaciją Savivaldybės atsakingam asmeniui per duomenų valdymo sistema „Avily“ apie įstaigos darbuotojų tarnybines komandiruotes nurodant komandiruotės tikslą, išlaidas bei rezultata (ataskaitą), jeigu išlaidos komandiruotei viršija vienos minimalios mėnesinės algos nustatytą dydį.
3.	Siekti, kad įstaigoje būtų tinkamai įgyvendinamos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių viešuosius pirkimus, nuostatos.	Parengti ir patvirtinti naują Klaipėdos koncertų salės viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą (taisykles).	Direktorius, pavaduotojas ūkio reikalams.	2021 m. II ketvirtis.	Parengtas ir patvirtintas viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas.

4.	Stiprinti viešųjų pirkimų priežiūrą bei kontrolę įvairiuose viešųjų pirkimų etapuose.	Paskirti atsakingus asmeninius už viešųjų pirkimo priežiūrą bei kontrolę.	Direktorius	2021 m. II ketvirtis.	Paskirti ir patvirtinti atsakingi asmenys.
5.	Užtikrinti interesų konfliktų prevenciją.	Siekti, kad laiku būtų pateiktos įstaigos vadovo, pavaduotojų, struktūrinių padalinių vadovų, viešųjų ir privačių interesų deklaracijos (Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo 10 straipsnio 1 dalis).	Direktorius, vykdytysis administratorius.	Nuolat.	Pateiktos deklaracijos įstatymo numatyta tvarka.
6.	Gerinti informacijos sklaidą dėl įstaigos teikiamų paslaugų, laisvų darbo vietų, vykdomus turto nuomos konkursus bei mokamus ar nemokamus renginius.	Užtikrinti, kad įstaigos interneto svetainėje būtų pateikta ir nuolat atnaujinama informacija apie paslaugų teikimą, laisvas darbo vietas, vykdomus turto nuomos konkursus ir kt.	Pavaduotojas ūkio reikalams, vykdytysis administratorius, turto valdymo vadovas, rinkodaros vadovas, vyriausias administratorius.	Nuolat arba pagal poreikį.	Atnaujintos bei naujai pateiktos informacijos.
7.	Gerinti visuomenės prieinamumą prie informacijos, kuri susijusi su įstaigos veikla.	Užtikrinti, kad įstaigos interneto svetainėje būtų teikiama informacija: veiklos planavimo dokumentai, biudžeto vykdymo ir finansinių ataskaitų rinkiniai, viešųjų pirkimų planai, darbo užmokestis.	Direktorius, pavaduotojas ūkio reikalams, finansų ir turto valdymo vadovas, vykdytysis administratorius, asmuo atsakingas už informacijos sukėlimą į įstaigos interneto svetainę.	Nuolat.	Atnaujintos ir naujai pateiktos informacijos.
8.	Kurti antikorupcinę aplinką.	Sudaryti galimybes asmenims pareikšti nuomonę, pasiūlymus, skundus apie korupcijos apraiškas.	Direktorius	Nuolat.	Galimybė pranešti apie korupcijos apraiškas, dalintis pasiūlymais, teikti skundus: a) fiziniu laišku, naudojantis antikorupcijai

					skirta pašto dėžute KKS patalpose; b) elektroniniu paštu: korupcija@koncertusale.lt; c) anonimiškai balso pašto pranešimu.
9.	Vykdyti antikorupcinį švietimą įstaigos darbuotojams.	1. Organizuoti mokymus, skirtus antikorupciniam švietimui vykdyti.	Direktorius.	1. Iki kiekvienų metų IV ketvirčio pabaigos.	Suorganizuotų renginių skaičius įstaigoje.
10.	Užfiksuoti pranešimus apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ir viešai skelbti informaciją apie tokių gautų pranešimų skaičių ir jų pateikimą teisėsaugos institucijoms.	Sudaryti galimybę asmenims pranešti apie galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas arba netinkamą įstaigos darbuotojo elgesį ir skelbti informaciją apie tokių gautų pranešimų skaičių ir (ar) jų pateikimą teisėsaugos institucijoms ir įstaigos interneto svetainėje.	Direktorius, vykdantysis administratorius.	Nuolat.	Gautų ir paskelbtų interneto svetainėse pranešimų skaičius, perduotų teisėsaugos institucijoms pranešimų skaičius.